Preços, atendendo à demanda da Secretaria Municipal de Saúde, conforme as especificações e 
demais condições constantes no Anexo I deste edital e seus Anexos. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 
FORMA DE EXECUÇÃO: A forma de execução será DIRETA, com fornecimento PARCELADO. 
Custo estimado: R$ 115.836,00 (cento e quinze mil oitocentos e trinta e seis reais). 
Data do certame: 13/03/2026 
Abertura da Sessão: 09h:30min. 
Início da Disputa: Após análise das propostas 
ENDEREÇO DO SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link 
– Login” 
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site

[...]

Municipalidade sob o nº 4031, conforme laudo de avaliação apresentado pela Comissão de Avaliação, 
Desapropriação e Locação de Imóveis de Interesse da Municipalidade, para instalação e funcionamento 
provisório da Escola Municipal Cely Veloso de Souza. 
C) DO VALOR: O aluguel da presente locação é de R$5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O crédito pelo qual correrá a despesa da execução deste Contrato 
está previsto no PT 14.310.12.3610054.2.062, Natureza da Despesa 3390.36.00, conta 1074. 
E) DURAÇÃO: O presente Contrato vigorará a partir da sua assinatura até 31/12/2026.

[...]

Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 
Referência, do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 
370.000,00  (trezentos e setenta mil reais), pelo lote 01, conforme valores unitários e quantitativo corresponde na 
respectiva Ata de Registro de Preços, conforme sua cota parte. 
D) RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com a seguinte 
dotação orçamentária:

[...]

Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 
Referência, do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 
5.183.766,90 (cinco milhões, cento e oitenta e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e noventa centavos), pelos 
lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 12, 14, 21, 26 e 28 , conforme valores unitários e quantitativo corresponde na 
respectiva Ata de Registro de Preços, conforme sua cota parte. 
D) RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com a seguinte

[...]

Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 
Referência, do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 
374.000,00 (trezentos e setenta e quatro mil reais), pelo lote 09, conforme valores unitários e quantitativo 
corresponde na respectiva Ata de Registro de Preços, conforme sua cota parte. 
D) RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com a seguinte 
dotação orçamentária:

[...]

Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 
Referência, do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 
559.600,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil e seiscentos reais), pelos lotes 10 e 20, conforme valores unitários e 
quantitativo corresponde na respectiva Ata de Registro de Preços, conforme sua cota parte. 
D) RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com a seguinte

[...]

Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 
Referência, do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total estimado de 
R$115.000,00 (cento e quinze mil reais), pelo lote 15, conforme valores unitários e quantitativo corresponde na 
respectiva Ata de Registro de Preços, conforme sua cota parte. 
D) RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com a seguinte 
dotação orçamentária: